
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caraglio.  Responsabile Procedimento: FERMO Marialuisa  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

COMUNE DI CARAGLIO 

C.A.P. 12023 PROVINCIA DI CUNEO 
________________ 

Tel. 0171617711 
 

 

ORDINANZA SINDACALE 
 

N. 84 DEL 20/07/2024 

 
OGGETTO: 

                                             PROCLAMAZIONE LUTTO CITTADINO           

 
IL SINDACO 

 
Premesso che nella giornata del 17 luglio u.s. è venuta a mancare presso il Bioparco- Acquaviva -  a 
causa di una terribile tragedia la piccola Anisa di 7 anni di Demonte; 
 
Preso atto della profonda e straordinaria emozione suscitata in tutta la comunità, nell’esprimere 
la propria vicinanza alla famiglia della piccola Anisa, il Sindaco unitamente all’Amministrazione 
Comunale nella giornata di lunedì 22 luglio; 

 
 

DISPONE 
 

- l’esposizione a mezz’asta delle bandiere;  
- la partecipazione dell’Amministrazione Comunale alla cerimonia funebre con il gonfalone; 
- l’osservanza di un minuto di silenzio in ricordo di Anisa in occasione del prossimo Consiglio 

Comunale. 
 

La salma di Anisa sarà accolta nel cimitero di Caraglio dove potrà riposare assieme agli altri piccoli 
cittadini che ci hanno prematuramente lasciato, pertanto  
 

 
INVITA 

 
tutta la cittadinanza ad esprimere nelle forme che riterrà più opportune il dolore e l’abbraccio 
dell’intera Comunità. 
 
La presente ordinanza è pubblicata all’albo pretorio on line del Comune di Caraglio, anche sul sito 
web del Comune, per la relativa diffusione. 
 
Caraglio, li 20/07/2024. 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

Paola Falco 
 


